

קיץ חם / Hot Summer / صيف حار

ברית אינשטיין ודובי הראל

אוצרת: תמר הורביץ ליבנה

התערוכה תיפתח ב-28.6.24, אירוע פתיחה ומפגש עם דובי הראל בשבת 6.7.24 בשעה 13:00, נעילה ב-13.7.24

עבודות וידאו וציורים מוצגים בחלל החיצוני של גלריה כברי. תנועת מבקרים חסרה באזור. רק תושבי המקום, החיים ועובדים בקו עימות, מעיזים לנוע בגבול הצפון החדש, שבעה קילומטר מלבנון. אך לאמנות יש מה להציע, בעבור כל אחד ובפרט בעבור מי שחי בדריכות גופנית-ביטחונית. אמנות או נמות, Relax, Refresh, Recharge – להירגע, להתרענן, להיטען מחדש.

ברית אינשטיין, בת קיבוץ מגן, מגיבה אל השדות ואל הנוף של עוטף עזה. ימים ספורים לאחר ששרדה את שבעה באוקטובר היא שבה לשם, לעבודה בחקלאות. בזמן שרק מתנדבים וכוחות צבא פעלו במקום, היא בילתה ימי עבודה ארוכים על הטרקטור בפתיחת תלמים בשדה (עיבודים). השעות האלו גרמו לה לתור אחר תנועה ואופק ולהרהר על מה שבין עיבוד אדמה לאיבוד אדמה. כך זה ברישומים הרגשיים המעודנים שלה וכך גם בעבודת הווידאו **דיונה. ערוגות. ים.** (2017–2024), בה עולה המתח בין האדם לטבע. לחץ כפות רגליים משנה את התנועה בדיונת החול. דמות צועדת בשדות העוטף. מתקרבת. צינור משפריץ מים ללא שליטה. המים ממלאים את השוחות, שוצפים, עד הרגע שבו פריים נפתח לתוך צילום של ים מדיטטיבי. משהו נפתח בלב, בשדות, ביופי המאפשר בהייה ומזור.

דובי הראל מציג ציור וחמש עבודות וידאו קצרות, שנוצרו בשנים 2018–2024. הראל מביא אל הווידאו את יכולותיו כרשם. הוא מחבר אלפי רישומים עמלניים אחד לשני, יוצר תנועה ומחבר מחשבות, הומור ורעיונות אבסורדיים על תכלית החיים. פטריית עשן הופכת לדמות ששרה בגשם (**I'm singing in the Rain**) בקיץ החם של 2024, על רקע גשם כטב"מים וטילים בנגב ובגליל. לבחירת המוזיקה בסרטיו של הראל תפקיד מכריע; היא מוסיפה גוון של אירוניה וטעם מר-מתוק. בעבודתו **כאלה הם חיינו (בזמן האחרון)** - שהוא מקדיש לידידיו האמנים ג'וזיאן ונונו (אשת הסירות) ואשרף פואח'רי (איש החמורים) - צורת אינסוף מסתובבת, מעמיסה ופורקת חמורים וסירות, על רקע פנטסטי מתקתק של יקום אינסופי. פעם למעלה פעם למטה. ברקע מתנגן שיר הגלקסיה מתוך "מהות החיים" של הלהקה הבריטית מונטי פיטון, ובו המילים (בתרגום חופשי):

"אז כשאתם חשים קטנים וחסרי כל חשיבות,

זכרו שלמצוא חיים זה נדיר ולא קל,

ונתפלל שיש אינטליגנציה אי שם ביקום,

כי על כדור הארץ אין בכלל"

שעות פתיחה גלריה כברי- גלריה שיתופית יהודית ערבית בגליל

ימי ה' 15:30-18:00, ימי ו' 10:00-14:00, ימי שבת 11:00-15:00

או בתיאום מראש 0547440954 תמר

